Skerike Golfklubb

(medlnr 337 i SGF)

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTAMMA I SKERIKE GOLFBANA AB

Tid: torsdag den 27 november 2025 ca kl 19:00 (efter klubbens hostarsmote)
Plats: Rocklunda
Anmilan: Sker senast den 24 november 2025 pa kansli@skerikegk.se

Forslag till foredragningslista

§1
§2
§3
§4

§5
§6
§7

Val av ordforande och sekreterare vid stimman
Upprittande och godkénnande av rostlangd
Godkénnande av dagordning

Val av en eller flera justeringsmén tillika rostriknare samt jaimte ordforande
justera protokollet

Provning om extrastimman blivit behorigen sammankallad
Beslut om spelrittsavgifter for 2026

Maotets avslutande

Visteras 2025-10-17
Peter Ewertz Isaksson

Ordforande

Varmt vilkomna!



